販売代理店MUROMACHI KIKAI CO., LTD.
室 町 機 械 株 式 会 社
本         社: 〒103-0022 東  京  都  中  央  区  日  本  橋  室  町  4 - 2 - 1  TEL:03-3241-2444
大阪営業所: 〒532-0012 大阪市淀川区木川東 4 - 5 - 3 オパル新大阪ビル  TEL:06-6302-1277
E-mail: sales@muromachi.com      URL   http://www.muromachi.com/
＊ 本価格表は、全て税抜き価格で表示されております。
＊ 外観及び仕様は改良のため予告なしに変更する場合がありますのでご了承願います。
内径サイズ ・ 【外径】 商品番号 価格（税抜）
 3.0mm ・ 【4.2】 Y300-30
 3.5mm ・ 【4.9】 Y300-35
 4.0mm ・ 【5.5】 Y300-40
 4.5mm ・ 【6.2】 Y300-45
 5.0mm ・ 【6.8】 Y300-50
 5.5mm ・ 【7.5】 Y300-55
 6.0mm ・ 【8.2】 Y300-60
 6.5mm ・ 【8.9】 Y300-65
 7.0mm ・ 【9.6】 Y300-70
 7.5mm ・ 【10.2】 Y300-75
 8.0mm ・ 【10.9】 Y300-80
10本セット Y300-10P \16,000.-
カフ付気管内チューブ
\1,800.-/本
内径サイズ ・ 【外径】 商品番号 価格（税抜）
 8.5mm ・ 【11.5】 Y300-85
 9.0mm ・ 【12.2】 Y300-90
 9.5mm ・ 【12.9】 Y300-95
 10.0mm ・ 【13.5】 Y300-100
内径サイズ ・ 【外径】 商品番号 価格（税抜）
      2.0mm ・ 【2.9】 N300-20
      2.5mm ・ 【3.6】 N300-25
      3.0mm ・ 【4.2】 N300-30
      3.5mm ・ 【4.9】 N300-35
カフ付気管内チューブ
カフなし気管内チューブ
\1,800.-/本
\1,5000.-